[image: image1.jpg]

собрание депутатов тюменцевского сельсовета

тюменцевского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

	26.12.2024
	               с. Тюменцево
	№
	81

Об  исключении депутата из комиссии по вопросам местного самоуправления, социальной политики, законности и правопорядка
            В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Собрания депутатов Тюменцевского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края восьмого созыва  по четырёхмандатному избирательному округу №3 Кулаева Сергея Владимировича, в соответствии с Регламентом Собрания депутатов Тюменцевского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края, утвержденным решением Собрания депутатов Тюменцевского сельсовета от 22.08.2017 №144, руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение Тюменцевский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края, Собрание депутатов Тюменцевского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края
          РЕШИЛО:
          1. Исключить депутата Собрания депутатов Тюменцевского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края восьмого созыва  Кулаева Сергея Владимировича из состава комиссии по вопросам местного самоуправления, социальной политики, законности и правопорядка.

          2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, социальной политики, законности и правопорядка.
Председатель Собрания депутатов                                                       В.В. Бирюков